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Jeg synes det er et meget godt forslag som næringsutvalget har kommet
med. Cecilie Tenfjord-Toftby gjennomgikk på en veldig bra måte hva
forslaget handler om, så jeg skal gjøre det veldig kort og bare vise min
støtte til dette forslaget.

Jeg vil gjerne ta frem den første delen av forslaget, som handler om
etterutdanning. Som ordføreren for Næringsutvalget så bra fortalte, er det jo
mangel på viten i forhold til videre utvikling av denne næringen, kan man si.
Vi har stor erfaring med klesproduksjon, men på mange områder mangler vi
kanskje gode utdanningstilbud for de som jobber innen denne næringen.
Det første forslaget er å utvikle og igangsette et felles nordisk
etterutdanningstilbud for designere, forretningsutviklere, innkjøpere,
kommunikasjons- og butikkpersonale, og her kunne jeg tenke meg at vi
tenkte litt stort i denne sammenhengen. Vi har jo åtte nordiske land, hvor vi
kan ha tilbud om etterutdanning innenfor nordisk mote. Hvis man så for seg
et felles etterutdanningstilbud, hvor man kunne delt det opp i moduler – det
kunne være noen måneder, et halvt år, eller det kunne være ett år – i de
respektive nordiske landene, så kunne man spesialisere seg på ulike ting i
de forskjellige landene. Ved å ha et etterutdanningstilbud som var
"flyttende", enten at det var faste tilbud i de forskjellige land, eller  at det
hvert annet eller tredje år  var etterutdanninger i de forskjellige landene. På
den måten ville man oppnå en felles kunnskapsbase innenfor de muligheter
vi har for produksjon av moteklær i Norden. Vi vet at det er forskjellig
materiale vi bruker. Når vi for eksempel snakker om Sverige og Finland, vil
det jo være veldig opplagt at man har mye viten om klær som kan
produseres ut fra trær, altså viskose og den type stoffer. Og når vi snakker
om lenger nordpå, som Færøyene og Island, vil det typisk være saueskinn,
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og på Grønland selskinn.

Så dette er mitt bidrag til dette forslaget. Jeg ønsker det alt godt, og jeg
støtter det hundre prosent!
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